THANH TRA CHÍNH PHỦ
CỤM THI ĐUA SỐ IV

Số:        /CV-C.IV

V/v xây dựng báo cáo sơ kết

công tác thi đua, khen thưởng
6 tháng đầu năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày         tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh Hà Giang;
- Thanh tra tỉnh Cao Bằng;

- Thanh tra tỉnh Sơn La;
- Thanh tra tỉnh Điện Biên;

- Thanh tra tỉnh Lai Châu;
- Thanh tra tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-C.IV ngày 08/02/2023 của Cụm thi đua số

IV - Thanh tra các tỉnh Biên giới Miền núi phía Bắc về tổ chức hoạt động thi đua
Cụm thi đua số IV, Thanh tra tỉnh Lào Cai (Cụm Phó Cụm thi đua số IV năm

2023) triển khai công tác sơ kết 6 tháng đầu năm 2023 của Cụm thi đua số IV
như sau:

1. Thanh tra các tỉnh trong Cụm thi đua số IV xây dựng báo cáo sơ kết
công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm 2023 (nội dung báo cáo thực

hiện theo Kế hoạch số 66/KH-TTCP ngày 12/01/2023 của Thanh tra Chính phủ
về việc phát động phong trào thi đua năm 2023).

2. Báo cáo của Thanh tra các tỉnh gửi về Thanh tra tỉnh Lào Cai tính theo

dấu Bưu điện trước ngày 15/6/2023, đồng thời gửi bản mềm vào hộp thư điện tử
haitv-tt@laocai.gov.vn.

Trên đây là một số nội dung sơ kết công tác thi đua 6 tháng đầu năm 2023
của Cụm thi đua số IV, Thanh tra tỉnh Lào Cai trân trọng đề nghị Thanh tra các

tỉnh trong Cụm thi đua số IV quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT.

KT. CỤM TRƯỞNG
CỤM PHÓ

CHÁNH THANH TRA TỈNH LÀO CAI

Nguyễn Thành Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T15:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T16:48:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T16:49:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T16:49:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!